RUA GARCIA BRAGA, Nº 93, CENTRO, SÃO PEDRO DO TURVO – SP                                                                                                                                                                                                I  1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO TURVO
ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO Nº 03/2022

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CARGOS COM PROVA PRÁTICA Nº 07-2023

A Prefeitura Municipal de São Pedro do Turvo, Estado de São Paulo, por seu Prefeito que este subscreve, MARCO

AURELIO OLIVEIRA PINHEIRO, TORNA PÚBLICO o Edital de Classificação Final dos Cargos com Prática do Processo

Seletivo nº 03/2022 conforme segue:

1. DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

1.1 DIVULGAR a CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CARGOS COM PROVA PRÁTICA (ANEXO I): Motorista Temporário e Operador de

Máquinas,   das Provas Práticas realizadas no dia 15 de janeiro de 2023 do Processo Seletivo nº 03/2022, cujo teor pode

ser consultado no site da empresa organizadora https://www.institutounique.org.br/ e no site da Prefeitura Municipal

de São Pedro do Turvo, https://www.saopedrodoturvo.sp.gov.br/, no ANEXO I, a partir das 17h00 do dia 23.01.2023.

1.2 DIVULGAR que não houve recursos apresentados contra a Classificação preliminar da Prova Prática de Motorista

Temporários e Operador de Máquinas.

1.3 Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Paço Municipal, São Pedro do Turvo, Estado de São Paulo, 23 de janeiro de 2023.

__________________________________

MARCO AURELIO OLIVEIRA PINHEIRO

Prefeito Municipal

https://www.institutounique.org.br/

RUA GARCIA BRAGA, Nº 93, CENTRO, SÃO PEDRO DO TURVO – SP                                                                                                                                                                                                I  2

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO TURVO
ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO Nº 03/2022

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CARGOS COM PROVA PRÁTICA

MOTORISTA TEMPORÁRIO

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc L.P MAT. C.G C.E P.O P.P Média final

1 18692  WENDER HENRIQUE DA SILVA 433591626 23/06/1983 15.00 24.00 12.00 20.00 71,00 85,00 78,00

2 18806  PAULO VICTOR DE SOUZA SANTOS 440086589 15/04/1986 18.00 15.00 12.00 20.00 65,00 85,00 75,00

3 18584  BRAZ DOS SANTOS 14352074 23/11/1962 15.00 24.00 9.00 15.00 63,00 85,00 74,00

OPERADOR DE MÁQUINAS

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc L.P MAT. C.G C.E P.O P.P Média final

 1  18691  WENDER HENRIQUE DA SILVA  433591626  23/06/1983 3.00 18.00 12.00 15.00  48.00  80,00 64,00